
 

拝啓、時下ますます益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 

さて、このたびはご多忙な中、弊社２０１９

境に優しいパッケージ

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

勢の変化、課題への対応をご提案すべく、この度の

 

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

お問合せ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。

 

平成

 

 

拝啓、時下ますます益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご多忙な中、弊社２０１９

境に優しいパッケージ

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

勢の変化、課題への対応をご提案すべく、この度の

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

お問合せ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。

平成 31 年 3 月吉日

２０１９

拝啓、時下ますます益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご多忙な中、弊社２０１９

境に優しいパッケージ～ にご来場賜り、誠にありがとうございました。

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

勢の変化、課題への対応をご提案すべく、この度の

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

お問合せ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。

月吉日 

２０１９ ＳＰＲＩＮＧ

拝啓、時下ますます益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご多忙な中、弊社２０１９

にご来場賜り、誠にありがとうございました。

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

勢の変化、課題への対応をご提案すべく、この度の

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

お問合せ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

ＳＰＲＩＮＧ ＦＡＩＲ

拝啓、時下ますます益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご多忙な中、弊社２０１９ ＳＰＲＩＮＧ

にご来場賜り、誠にありがとうございました。

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

勢の変化、課題への対応をご提案すべく、この度の

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

お問合せ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

ＦＡＩＲ ご来場の御礼

拝啓、時下ますます益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＳＰＲＩＮＧ

にご来場賜り、誠にありがとうございました。

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

勢の変化、課題への対応をご提案すべく、この度の SPRING 

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

お問合せ下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

ご来場の御礼 

 

ＳＰＲＩＮＧ ＦＡＩＲ

にご来場賜り、誠にありがとうございました。

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

 FAIR 開催に到り

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

今後も、皆様方のご要望、ご期待に少しでも沿えますよう、素材・製品の開発、サービ

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

中央化学株式会社

代表取締役

ＦＡＩＲ ～人・街・環

にご来場賜り、誠にありがとうございました。 

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

開催に到りました。

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

素材・製品の開発、サービ

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

中央化学株式会社 

代表取締役 社長執行役員

～人・街・環

食品廃棄ロス、海洋プラスチックごみ、少子高齢化の加速、人手不足等、昨今の社会情

ました。 

ご興味を持たれたブースや展示内容等につきましては、是非とも、弊社員までお気軽に

素材・製品の開発、サービ

スの向上、変化・課題への提案に、より一層精進して参りますので、末永くご愛顧のほど、

敬具 

社長執行役員 

 


